

Stenogram z wypowiedzi Pani Radnej Anny Rakowskiej wygłoszonej podczas XLI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 8 października 2008 r. w trakcie dyskusji po punkcie *Informacja o trybie i sposobie załatwienia interpelacji zgłoszonych podczas obrad XXXIX i XL sesji Rady Miejskiej w Łodzi oraz w okresach międzysesyjnych*

Ja chciałam nawiązać do interpelacji, którą złożyłam w sprawie dochodów wynikających z płatnego parkowania i różnych rodzajów tych opłat. Do dwóch kwestii chciałam się odnieść, bo jestem absolutnie nieusatysfakcjonowana odpowiedzią, którą uzyskałam. Po pierwsze dlatego, że może w znacznej części tych odpowiedzi nie uzyskałam w ogóle. Zadałam dość jasne, wydaje mi się pytanie, wystarczyło albo dokładnie przeczytać treść interpelacji, albo wykazać trochę gotowości do udzielenia merytorycznej odpowiedzi, czego zabrakło. (Nie wiem czy jednego czy drugiego.) Otóż zapytałam o to jak zmieniły się wpływy z tzw. opłat dodatkowych z momentem wprowadzenia parkomatów. Otrzymałam odpowiedź tylko jak te opłaty kształtują się już po wprowadzeniu parkomatów. To absolutnie nie jest odpowiedź na pytanie, które zadałam. Tak więc bardzo prosiłabym, aby Zarząd Dróg i Pan Prezydent, który podpisał interpelację, byli uprzejmi udzielić mi odpowiedzi na pytanie, które w interpelacji postawiłam. Po drugie natomiast chciałam odnieść się merytorycznie do treści odpowiedzi dotyczącej innego pytania, otóż zapytałam jak wpływy z opłat dodatkowych mają się do wpływów z opłat (nazwijmy je w cudzysłowie) zwykłych, czyli uiszczanych w parkomatach i uzyskałam odpowiedź, że Zarząd Dróg nie prowadzi takiej statystyki. Według mnie to bardzo źle, bo informacje wynikające z takich badań mogłyby posłużyć chociażby do planowania w przyszłości polityki dotyczącej płatnego parkowania. Tak więc w tym zakresie apeluję do Pana Prezydenta i Zarządu Dróg, ażeby taka statystyka była wprowadzona i z pewnością za jakiś czas ponowię interpelację w tym zakresie. Natomiast powtarzam, że jeszcze raz proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania, które postawiłam w interpelacji.